
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

Р Е Ш Е Н И Е  №

о т « 2019г.

Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Собрания 
депутатов городского округа «город Избербаш»

В соответствии с Уставом муниципального образования «город 
Избербаш» и Регламентом Собрания депутатов городского округа «город 
Избербаш», Собрание депутатов городского округа «город Избербаш» 
р е ш а е т :

1. Утвердить прилагаемое Положение о постоянных комиссиях 
Собрания депутатов городского округа «город Избербаш».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Наш Избербаш» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«город Избербаш».

Председатель Собрания 
депутатов городского округа^
«город Избербаш» ^  И. Багомедов


